HELLESPONTICA.

Dum meditor quondam vidi decorare puellam,  
Eximio (castam quod se servaret) honore,  
Munerè digna suo, & divino numine visa,  
Quae sobolem multo pareret splendore micantem:  
Progenies summi, speciosa et vera Tonantis,  
Pacifica mundum qui sub ditione gubernet.